
SOFT COTTON s.r.o., Frydecka 770/291, 719 00 Ostrava, Čehijas Republika
PVN nr.: CZ28604679
www.softcotton.lv, softcotton@softcotton.lv

Pasūtījuma numurs:

Vārds un uzvārds:

Pasūtījuma datums:

Adrese:

Kontaktinformācija:

Konta numurs / IBAN:

1. Prece atšķiras no apraksta e-veikalā X

2. Novēlota piegāde X

3. Slikta kvalitāte X

4. Izmērs neder X

5. Nepareizi pieguļ X

6. Neatbilst e-veikalā norādītajai krāsai X

7. Piegādāta nepareiza prece X

8. Pirkums man nepatīk X

Datums un paraksts:

JŪS NEAPMIERINA PIEGĀDĀTĀS PRECES?

Piegādes adrese:

Omniva LV (sorting center) – Packeta International

SoftCotton.lv    ID 90095679

Dzirnieku iela 24 Mārupe

Mārupes novads, LV-2167 
Latvija

SVARĪGI! Atgriežot sūtījumus uz šo adresi, tos var nosūtīt tikai ar OMNIVA pasta pakalpojumu.

Tālrunis sūtījuma nosūtīšanai: +420 777 665 111

ATTEIKUMA NO PIRKUMA LĪGUMA VEIDLAPA
 Ar šo es informēju, ka atsakos no līguma par turpmāk uzskaitīto preču iegādi Soft Cotton e-veikalā

Tiešsaistes maksājuma gadījumā, izmantojot maksājumu pakalpojumu PayU / PayPal, atmaksa tiek 

veikta tādā pašā veidā, kādā tika apmaksāts pasūtījums.

Atteikuma termiņš ir 14 dienas, un tas sākas nākamajā dienā pēc tam, kad patērētājs ir saņēmis preces. 

Atteikšanās no līguma pēc likumā noteiktā 14 dienu termiņa beigām nav iespējama.

ATTEIKUMA IEMESLSCENAGAB.PRODUKTA NOSAUKUMS

Lai sūtījumu nosūtītu atpakaļ, izvēloties piegādes pakalpojumu, lūdzu, izvēlieties pakalpojumu "Pakomāts - kurjers" vai 

"Kurjers - kurjers". Preces, kas nosūtītas atpakaļ, izmantojot pasta pasūtījumu pakalpojumu "Pakomāts - Pakomāts", netiek 

atmaksātas!

Procedūras apsvērumu dēļ sūtīšana, izmantojot citu pārvadātāju, nav iespējama.

Preces ir jānosūta atpakaļ neizmantotas, to oriģinālajā stāvoklī, ar visām etiķetēm un oriģinālo iepakojumu un vienmēr ar 

iepriekš aizpildītu veidlapu.

Lai uzzinātu vairāk, lūdzu, apmeklējiet www.softcotton.lv/precu-atgriesana-un-maina

Mēs atgriezīsim jums pilnu summu 10 darba dienu laikā pēc tam, kad saņemsiet apstiprinājuma e-pastu.


